

Cennik kart na zakupy w ofercie Orange Mix Biz przy umowie na 24 i 30 miesięcy

obowiązuje od dnia 23 stycznia 2014 roku do odwołania lub wyczerpania zapasów

Typ telefonu	Oferty bezterminalowe i oferty zakupu telefonu bez aktywacji karty SIM		Orange Mix Biz 15		Orange Mix Biz 30		Orange Mix Biz 55		Orange Mix Biz 100		Cena bazowa kart na zakupy (w zł)	
	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT
Umowa na 24 miesiące												
Karta na zakupy - Media Markt 250	250,00	250,00	250,00	250,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	250,00	250,00
Karta na zakupy - Saturn 250	250,00	250,00	250,00	250,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	250,00	250,00
Karta na zakupy - Media Markt 500	500,00	500,00	500,00	500,00	--	--	1,00	1,00	1,00	1,00	500,00	500,00
Karta na zakupy - Saturn 500	500,00	500,00	500,00	500,00	--	--	1,00	1,00	1,00	1,00	500,00	500,00
Karta na zakupy - Media Markt 1000	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00	--	--	--	--	--	--	1000,00	1000,00
Karta na zakupy - Saturn 1000	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00	--	--	--	--	--	--	1000,00	1000,00
Umowa na 30 miesięcy												
Karta na zakupy - Media Markt 250	250,00	250,00	250,00	250,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	250,00	250,00
Karta na zakupy - Saturn 250	250,00	250,00	250,00	250,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	250,00	250,00
Karta na zakupy - Media Markt 500	500,00	500,00	500,00	500,00	--	--	1,00	1,00	1,00	1,00	500,00	500,00
Karta na zakupy - Saturn 500	500,00	500,00	500,00	500,00	--	--	1,00	1,00	1,00	1,00	500,00	500,00
Karta na zakupy - Media Markt 1000	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00	--	--	--	--	1,00	1,00	1000,00	1000,00
Karta na zakupy - Saturn 1000	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00	--	--	--	--	1,00	1,00	1000,00	1000,00

„Cena bazowa kart na zakupy”, określa wyjściową cenę karty, dostępnej wyłącznie dla przedsiębiorców (w rozumieniu ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej, DZ. U. Nr 173, poz. 1807 ze zm.) oraz innych podmiotów zarejestrowanych w rejestrze REGON, którym w wyniku procesu negocjacji, Orange Polska S.A. świadczy usługi telekomunikacyjne na podstawie indywidualnej oferty na świadczenie usług telekomunikacyjnych lub umowy dotyczącej warunków świadczenia usług telekomunikacyjnych dla klienta korporacyjnego